УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

    25 .05. 2021г.                                        №  240                                     г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________

Об утверждении муниципальной программы

помощи школам, демонстрирующим низкие

 образовательные результаты

        В соответствии с приказами минобразования Ростовской области от 30.12.2020

года № 1132 «Об утверждении Дорожной карты по комплексу мер поддержки школ

Ростовской области, демонстрирующих низкие образовательные результаты», от

14.05.2021 № 408 «Об утверждении Положения о региональной системе мониторинга

школ с низкими образовательными результатами и школ, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях», с целью выявления динамики

образовательных результатов в школах с низкими образовательными результатами

(ШНОР); для оценки предметных компетенций педагогических работников в школах с

низкими образовательными результатами

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить муниципальную программу поддержки школ с низкими

образовательными результатами (приложение к приказу УО).

2. Назначить ответственными за организацию поддержки школ с низкими

образовательными результатами муниципальное  бюджетное учреждение «Центр

бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения

муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска (директор

Ильясов Р.И.).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Администрации города  Шленчак Л.И.

Начальник Управления образования                                                         Т.П. Бахтинова